b l. 4 l. sent.
dist. 15. q. 43.
c Ca. cum ec-
clesia de e-
le. & l. iniu-
riam parag.
a ff. de iniur.

non facta, & vin-
& solent redim-
impenlis, lege N
Pascha, non possi
Quinto, quod hic
in foro contenti
magis mutuant
gis pignorandi,
tiae tractamus, in

251 Societas qui
254 Asscurato
254 Asscurato
256 Intell. nouus
256 Sorte salua
257 Legare num
257 Vius fructu
258 Vsurā est da
259 Deponens p
260 Societas in

251 C Entesim
mum pr
cunia in societate
ex collata in can
tem est conventio
ferentium ad lucr
ciertatem collata
dum Sanct. Tho
riculo in mutuat
tem collata, imo
labor periculo et
252 Ad hoc aut
ut negotiatio lic
eam conferentis
in omnibus iudi
tate partium col
iet. hoc exempl
laborē suę perfor
quingenus aestim
omnibus vna sū
eius quod cōfert
aureos lucrarent
tertius centum.
tionem quantita

non facta, & vindemiata cum pacto redimendi intra annum; & solent redimere paulo ante messem, vel vindemiam, solutis impensis, lege Nauarę cautum est, vt qui non redemerit ante Pascha, nõ possit redimere nisi post messem, vel vindemiam. Quinto, quod hic non agimus de coniecturis ad præsumendum in foro contentioso eiusmodi emptorem habuisse intentione magis mutuandi, quam emendi, & eiusmodi venditorem magis pignorandi, quam vendendi, siquidem de solo foro cõsciẽtię tractamus, in quo pœnitenti pro se, & contra se creditur,

De usura in societate.

- 251 Societas quid, & quæ licita, & vt ineunda num. seq.
- 252 Asscuratur vt fors & lucrum in societate, & 253.
- 254 Asscuratur vt capitale cum lucro, & 255.
- 256 Intell. nouus c. per vestras de donat. probant lucrum sine periculo
- 256 Sorte salua qui lucratur in Gallia, & Italia.
- 257 Legare nummos, vt de redditu Missæ dicantur, an liceat.
- 257 Vsu fructus nummorum legatur, & vt sit perpetuus.
- 258 Usura est dare ad lucrum salua sorte, vel non negotiatura.
- 259 Deponens pecunias in scriptura mutui, vel depositi peccat.
- 260 Societas in animalibus, & locatio eorum quæ licita, & 261.

251 **C**entesimoduodecimo peccat mortaliter contra hoc septimum præceptum, qui accipit notabile lucrum ex pecunia in societatem iniustam collata, vel maius quam debet ex collata in eam, quæ iusta est secundum omnes. Societas autem est conuentio plurium suam pecuniam, industriam, vel laborem conferentium ad lucrandum d. Et ratio qua lucrum ex pecunia in societatem collata accipi potest, & non ex mutuata, est secundum Sanct. Thomam e, quod dominium rei mutuatę cum periculo in mutuatarium transfertur, non autem rei in societatem collatę, imo manet periculo conferentis, sicut industria & labor periculo ea conferentium a.